



Vaše značka:  
ze dne: 03. 04. 2024

Naše značka: č.j. OUDV-994/2024-Bj  
Evid. číslo: 1243  
Vyřizuje: Jan Božovský  
Telefon: 554 219 884  
E-mail: starosta@obecdvorce.cz

Datum: 18. 04. 2024

Naše obec Dvorce spolek  
Opavská 18  
793 68 Dvorce

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 03. 04. 2024 a je evidována pod číslem jednacím OUDV-994/2024-Bj, Vám k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

Na 6. veřejném zasedání zastupitelstva obce Dvorce bylo ze strany pana starosty v rámci diskuse ohledně nerealizované rekonstrukce střechy na Domu služeb a jejího současného havarijního stavu sděleno, že trámy na rekonstrukci střechy na Domu služeb jsou již ve výrobě.

1. Kdo uvedené trámy vyrábí?

**Materiál na montáž střešních vazníků vyrobila firma Hranex s.r.o., IČ: 25358227**

2. Na základě, jaké zakázky/objednávky jsou uvedené trámy vyráběné?

**Materiál na střešní vazníky firma Hranex s.r.o. vyrobila na základě objednávky Obce Dvorce**

3. Kdo vypracoval projektovou dokumentaci, jaká byla cena projektové dokumentace?

**Projektovou dokumentaci na základě poptávky vypracovala firma AZBY DK s.r.o., IČ: 05870283. Cena projektové dokumentace byla 16.032 Kč bez DPH.**

4. Kdy proběhne rekonstrukce uvedené střechy?

**V současné době probíhá stavební řízení. Po vydání stavebního povolení a výběru zhotovitele bude střecha realizována.**

S pozdravem

Jan Božovský  
starosta obce